

Selvityspyyntö hulevesimaksuun / 297-17-16-10

Olette jättäneet 10.04.2019 hulevesimaksua koskevan muistutuksen kiinteistön 297-17-16-10 hulevesimaksun osalta. Muistutus koskee hulevesimaksun poistamista tai maksun pienentämistä. Pyydämme asian ratkaisemiseksi lisäselvityksiä.

Kaupunkirakennelautakunnan 12.12.2018 §238 mukaisesti kiinteistöjen erityispiirteitä on mahdollista ottaa huomioon vähennyskertoimen avulla. Vähennyskerrointa käytetään alentamaan yksittäisen kiinteistön hulevesimaksua. Hulevesimaksua ei alenneta automaattisesti, vaan kiinteistönomistajan on haettava vähennyskertoimen huomioimista maksussa. Olosuhteiden muuttuessa kertoimien sovellettavuus tarkastellaan tarvittaessa uudestaan. Vähennys voidaan myöntää määräaikaisena tai toistaiseksi voimassa olevana alla olevan taulukon mukaisin perustein.

Vähennysperuste	Vähennyskerroin
Kiinteistö on rakentanut rakennusvalvonnan hyväksymän luvan mukaisesti huleveden hallintamenetelmiä, joilla vähennetään, tasataan tai käsitellään kiinteistöltä syntyviä hulevesiä.	0,5
Kiinteistö on saanut kunnan viranomaisen myöntämän vapauksen velvollisuudesta johtaa kiinteistön hulevesiä kunnan hulevesijärjestelmään.	0,5
Kiinteistö on saanut luvan johtaa kaikki hulevetensä valtion järjestelmään.	0,5
Kiinteistöt, joiden alueelle kaupungin hulevesijärjestelmän oja tai putki purkaa hulevesiä ja johon ei ole tähän tarkoitettua rasitetta tai kaavavarausta olemassa ja jos hulevesien johtaminen kyseisen kiinteistön kautta on välttämätöntä kaupungin hulevesijärjestelmän toimivuudelle.	0

Varaamme teille tilaisuuden täydentää muistutustanne 09.12.2019 mennessä hulevesimaksua koskevan vähennyskertoimien käyttöönoton saamiseksi, kiinteistön on toimitettava jokin seuraavista asiakirjoista:

- 1 Rakennusvalvonnan hyväksymä rakennuslupa, jonka mukaisesti kiinteistölle on rakennettu huleveden hallintamenetelmiä, joilla vähennetään, tasataan tai käsitellään kiinteistöltä syntyviä hulevesiä.
- 2 Kunnan viranomaisen myöntämä vapautuspäätös velvollisuudesta johtaa kiinteistön hulevesiä kunnan hulevesijärjestelmään.

- 3 Valtion myöntämä lupa, että kiinteistö on saanut luvan johtaa kaikki hulevetensä valtion hulevesijärjestelmään.
- 4 Valokuvat tai muut todisteelliset selvitykset niiden kiinteistöjen osalta, joiden alueelle kaupungin hulevesijärjestelmän oja tai putki purkaa hulevesiä ja johon ei ole tähän tarkoitettua rasitetta tai kaavavarausta olemassa ja jos hulevesien johtaminen kyseisen kiinteistön kautta on välttämätöntä kaupungin hulevesijärjestelmän toimivuudelle.

Kohdan 2 mukaista vapautusta velvollisuudesta johtaa kiinteistön hulevedet kunnan hulevesijärjestelmään, jos kiinteistön omistaja tai haltija huolehtii hulevesien hallinnasta asianmukaisesti muilla toimenpiteillä, on mahdollista hakea liitteen 1 mukaisella kaavakkeella.

Jos selvitystä ei anneta määräaikaan mennessä, asia voidaan ratkaista siitä huolimatta. Hakemusten ja ilmoitusten käsittelyaika on tällä hetkellä noin neljä viikkoa. Tähän käsittelyaikaan ei lasketa sitä aikaa, joka on annettu asiakkaalle lisäselvityksen antamista varten.

Asiakirjat voi toimittaa postitse osoitteeseen: "Hulevesimaksu" Kaupunkiympäristön palvelualue / Kunnallistekninen suunnittelu, PL 1097, 70111 KUOPIO, käyntiosoitteeseen: valtuustotalo, Suokatu 42 A, 70111 KUOPIO tai sähköpostitse osoitteeseen: hulevesi@kuopio.fi.

Lisätietoja asiasta antaa hulevesiasioiden asiakaspalvelu puh. 044 7185 199 (ti-to klo 9.00 – 11.00) tai sähköpostilla hulevesi@kuopio.fi

Juho Pelkonen
kunnossapidon asiantuntija

Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Liitteet

3386/2019 Vapautushakemus

Jakelu

Tiedoksi